



دانشگاه آزاد اسلامی

واحدزاهدان

بِسْمِ تَعَالَى

اولین همایش عاشورا از دیدگاه اهل سنت



دبیر همایش:

دکتر محمد گل کهرازه

استادیار دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان

عاشورا ۱۳۹۳

اولین همایش قیام تاریخی عاشورا از دیدگاه اهل سنت در دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان برگزار شد.

شامگاه دوشنبه ۱۹ آبان ۱۳۹۳ اولین همایش قیام تاریخی عاشورا از دیدگاه اهل سنت با حضور آیت الله سلیمانی نماینده ولی فقیه در استان، علمای اهل سنت، اساتید دانشگاه و دانشجویان در محل تالار علامه حلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان برگزار شد.

در ادامه این همایش برخی از اساتید و دانشجویان اشعار و مقاله هایی در توصیف شخصیت امام حسین (ع) و قیام تاریخی عاشورا قرائت کردند.

تلاش مدیریت امور فرهنگیان و دانشگاهیان نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در امور اهل سنت سیستان و بلوچستان و همکاری دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد واحد زاهدان نخستین همایش « قیام تاریخی عاشورا از دیدگاه اهل سنت» شب گذشته، در تالار علامه حلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در امور اهل سنت سیستان و بلوچستان این همایش با حضور آیت الله عباسعلی سلیمانی، نماینده مقام معظم رهبری در امور اهل سنت سیستان و بلوچستان، حجت الاسلام ایمانی خواه، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی زاهدان، مولوی قاضی، مدرس دانشگاه مذاهب اسلامی، رئیس دانشگاه های آزاد و پیام نور زاهدان و جمعی از علماء و دانشجویان اهل سنت و تشیع برگزار شد.

نماینده مقام معظم رهبری در امور اهل سنت سیستان و بلوچستان در این همایش ضمن بیان روایاتی از منابع معتبر شیعه و سنی در عشق و ارادت به امام حسین (ع) گفت: امام حسین (ع) و یاران با وفای ایشان با هدف زنده نگه داشتن دین جدش پیامبر اعظم (ص) قیام کردند و به جامعه بشری درس آزادی و ظلم ستیزی دادند.

مولوی قاضی یکی از علمای مدرسه دارالعلوم مسجد مکی زاهدان هم با بیان جنایات یزید نسبت به خاندان اهل بیت عصمت و طهارت، از امام حسین(ع) بعنوان شهسواری بی همتا یاد کرد و گفت: امروزه فلسفه قیام عاشورا الگو و نمادی برای مبارزه با ظلم و ستم در دنیا شده است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان نیز در این همایش اظهار کرد: اهل بیت(ع) محور وحدت میان اهل تشیع و اهل سنت هستند و برگزاری چنین جلسات مشترکی موجب افزایش همبستگی و اتحاد امت می شود.

محمدرضا حسینی طباطبایی گفت: حل مشکلات پیش روی جهان اسلام، از جمله جنایات تکفیریها و به ویژه گروه تروریستی داعش، جز با وحدت امت حاصل نمی شود.

در این همایش به ایراد سخنرانی و ارائه مقاله توسط دکتر محمدگل کهرازه و احسان شهنوازی گردید.

بمایش به روایت تصویر











